
 

 

 

  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n. 32 del 17/02/2023 

Pubblicato  

sul sito web del Dipartimento: 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-

direttoriali-1  

 

sull’Albo online http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’incarico di docenza nell’ambito del Bando per la realizzazione di 

percorsi di formazione per l’acquisizione di competenze trasversali e per 

l’imprenditorialità (D.R. 2411 del 04.07.2022) – Insegnamento 

“CyberChallenge” – modulo “Introduzione alla cybersecurity, access 

control, soft skill, etica e web security” – 24 ore, conferito alla Dott.ssa 

Giuseppina Andresini con delibera di Consiglio di Dipartimento del 

21/12/2022; 

 

PRESO ATTO della rinuncia all’incarico presentata dalla Dott.ssa Andresini in data 

16/02/2023 per incompatibilità con il contratto di ricercatore a tempo 

determinato, ai sensi dell'art. 24 – comma 3 - lettera A) - della Legge n. 

240 del 30/12/2010, stipulato in data 16/02/2023; 

 

PRESO ATTO della richiesta di affidamento presentata in data 17/02/2023 dalla prof.ssa 

Annalisa Appice, responsabile del progetto; 

 

RAVVISATA  l’urgenza di affidare l’incarico, in quanto l’avvio del corso è previsto per 

il 23/02/2023; 

 

DECRETA 

 

l’affidamento, a titolo oneroso, del modulo “Introduzione alla Cybersecurity, access control, 

soft skill, etica e web security” –  24 ore, erogato nell’ambito dell’insegnamento (competenza 

trasversale) “Cyberchallenge” alla Prof.ssa Annalisa APPICE. 

Il carico didattico del docente per l’anno accademico 22/23 risulta completato. 

 

Il presente decreto verrà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella prima 

seduta utile. 

 

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Filippo Lanubile) 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1

